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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2025 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Drejtoria e Pergjithshme Detare 
 

 

       

 

Nr. Elementi i Regjistrit Kodet CPV Forma Juridike 
e Finalizimit te 

Procesit te 
Prokurimit 

Lloji i Prokurimit Kategoria e 
Kontratës 

Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit 

Lloji i procedurës së 
prokurimit 

Modifikuar Data e Publikimit 
te Elementit 

Objekti i Prokurimit 

1 Blerje materiale të ndryshme për 
pastrim 

- Letër higjienike, shami, 
peshqir dore dhe piceta 
- Produkte pastrimi mobiljesh 
(përfshihen zyrat), 
elektroshtëpiaket (përjashtuar 
ndriçuesët) 
- Fshesa, furça dhe artikuj të 
tjerë te ndryshëm 
- Detergjentë 

Kontrate Prokurim Klasike 700000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:13 
PM 

Blerje Materiale te 
ndryshme per 
pastrim 

2 Shërbim lyerje dhe mirëmbajtje 
godine për Kapiteneritë e Porteve 
Sarandë 

- Lyerje ndërtesash Kontrate Prokurim Klasike 800000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:11 
PM 

Sherbim lyerje dhe 
mirembajtje godine 
per Kapitenerine e 
Portit Sarande 

3 Sigurim TPL dhe full kasko per 2 
makinat e Institucionit 

- Shërbimet e sigurimeve Kontrate Prokurim Klasike 200000.0000 Small Value JO 05/02/2025 01:42 
PM 

Siguracion TPL dhe 
Full Kasko për 2 
Automjetet e 
Institucionit 

4 Mirëmbajtje dhe riparim 
Kondicionerësh për godinën e 
Drejtorisë së Përgjithshme Detare 
dhe Kapitnerintë e Porteve. 

- Shërbime mirëmbajtje dhe 
riparimi 

Kontrate Prokurim Klasike 400000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:15 
PM 

Riparim dhe 
mirëmbajtje 
kondicionera, panel 
diellor për Drejtorinë 
e Përgjithshme 
Detare dhe 
Kapiteneritë e 
Porteve Durrës, 
Sarandë dhe 
Shëngjin 

5 Riparim dhe Mirëmbajtje të 
kompjuterave dhe fotokopjuesave 

- Mirëmbajtje dhe riparim i 
pajisjeve kompjuterike 

Kontrate Prokurim Klasike 500000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:13 
PM 

Riparim dhe 
Mirembajtje pajisje 
kompjuterike dhe 
fotokopjuese 

6 Larje xhamash për godinën e DPD-
së dhe Kapitenerinë e Portit Durrës 

- Sherbime të pastrimit të 
dritareve, ndërtesave dhe 
banesave 

Kontrate Prokurim Klasike 200000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:14 
PM 

Shërbim larje 
xhamash për kullën 
e Kapitenerisë së 
Portit Durrës dhe 
godinën e Drejtorisë 
së Përgjithshme 
Detare 

Numri i 
Thirrjes 

Fondi Limit 
i 

Procedures 
(pa TVSH) 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

se 
prokurimit 

Statusi i 
Procedures 

Data e 
lidhjes 

se 
kontrates 

Data e 
perfundimit 

te lidhjes 
se 

kontrates 

Operatori 
Ekonomik i 

shpallur fitues 

NIPT i 
operatorit 
ekonomik 

Arsyeja 
e 

Anullimit 
të 

Fituesit 

REF-
48693-
05-22-
2025 

700000.00 23/05/2025 
01:00 PM 

E arkivuar   XH - N - SH 
GROUP  

L92204011T  

REF-
62384-
09-23-
2025 

800000.00 24/09/2025 
01:30 PM 

E arkivuar   "DOKSANI - G"  L21809501H  

REF-
38125-
02-14-
2025 

200000.00 17/02/2025 
03:00 PM 

E arkivuar   INSIG SH.A  L71325019D  

REF-
68322-
11-11-
2025 

400000.00 12/11/2025 
11:00 AM 

E arkivuar   CRF  M21307517P  

REF-
70287-
11-26-
2025 

500000.00 27/11/2025 
02:00 PM 

E arkivuar   EWIS 
COMPANY  

L41513509P  

REF-
72822-
12-18-
2025 

200000.00 19/12/2025 
12:00 PM 

E arkivuar   ALPEN 
PULITO   

K61516506H  

REF-
63690-
10-06-
2025 

300000.00 07/10/2025 
12:00 PM 

E arkivuar   INSIG SH.A  L71325019D  

REF-
51779-
06-19-
2025 

800000.00 20/06/2025 
12:00 PM 

E arkivuar   AMEL - E. Z  L71421032N  

REF-
64713-
10-14-
2025 

80000.00 14/10/2025 
01:30 PM 

E arkivuar   EXPLORER 
JOURNEY   

K71617011W  
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7 Sigurim Godinash për Drejtorinë e 
Përgjithshme Detare dhe 
Kapiteneritë e Porteve Durrës, 
Shëngjin, Sarandë 

- Shërbime të sigurimit te 
pronës 

Kontrate Prokurim Klasike 300000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:11 
PM 

Sigurim Godinash 
per DPD dhe 
Kapitenerite e 
Porteve Durres, 
Shengjin, Sarande 

8 Blerje Këpucë për Inspektorët e 
Kapitenerive dhe punonjësit e KSHF 
dhe KSHP 

- Këpucë Kontrate Prokurim Klasike 800000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:11 
PM 

Blerje kepuce per 
Inspektoret e 
Kapitenerive dhe 
inspektoret e KSHP 
+ KSHF 

9 Blerje e biletave te transportit ajror 
nderkombetar 

- Bileta transporti Sistem Dinamik Prokurim Pa Kategori 500000.0000 Purchase Tickets JO 11/02/2025 02:57 
PM 

Blerje e 1 (një) bilete 
avioni me 
destinacion Tiranë 
(AL) - Valletta 
(Maltë) - Tiranë (AL) 

10 Riparim dhe Mirëmbajtje pajisje 
elektrike dhe hidraulike për DPD-në 
dhe Kapiteneritë e Porteve Durrës, 
Shëngjin dhe Sarandë 

- Pajisje elektrike 
- Pajisje hidraulike 

Kontrate Prokurim Klasike 700000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:14 
PM 

Riparim dhe 
Mirembajtje pajisje 
elektrike + hidraulike 
per DPD-në dhe 
Kapitenerite e 
Porteve Durres, 
Sarande dhe 
Shengjin 

11 Blerje goma dhe bateri për 
automjetet e Institucionit 

- Bateri 
- Goma për automjete të lehta 

Kontrate Prokurim Klasike 150000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:14 
PM 

Blerje goma dhe 
bateri për automjetet 
e institucionit 

12 Blerje Tonera - Toner per printer lazer 
/makina fax  
- Toner për makinat 
fotokopjuese 

Kontrate Prokurim Klasike 600000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:12 
PM 

Blerje Tonera 

13 Blerje Dokumenta Specifik - Materiale të shtypura me 
porosi 

Kontrate Prokurim Klasike 800000.0000 Small Value JO 08/10/2025 02:01 
PM 

Blerje Dokumenta 
Specifik 

14 Blerje Materiale Kancelarie - Furnizime dhe pajisje të 
ndryshme zyre 
- Letër fotokopjuese 

Kontrate Prokurim Klasike 1000000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:15 
PM 

Blerje Materiale 
Kancelarie 

15 Instalim dhe mirëmbajtje pajisje AIS 
(ngarkim+shkarkim+konfigurim në 
stacionin Vila e Zogut 1) 

- Pajisje elektronike 
- Mirëmbajtje e pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit 

Kontrate Prokurim Klasike 200000.0000 Small Value JO 25/08/2025 01:48 
PM 

Instalim dhe 
Mirembajtje pajisje 
AIS (ngarkim + 
instalim + 
konfigurim) per 
stacionin Vila e 
Zogut 1 

16 Aksesi në Internet + telefonia (5+2) 
pika. 

- Shërbimet e internetit Kontrate Prokurim Klasike 700000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:15 
PM 

Aksesi ne internet 
dhe telefonia per 
(5+2) pika per 
Drejtorine e 
Pergjithshme detare 
dhe Kapitenerite e 
Porteve Durres, 

REF-
49018-
05-26-
2025 

700000.00 27/05/2025 
01:00 PM 

E arkivuar   "DOKSANI - G"  L21809501H  

REF-
72523-
12-17-
2025 

150000.00 18/12/2025 
02:00 PM 

E arkivuar   GOMA   J96409025D  

REF-
58330-
08-18-
2025 

600000.00 19/08/2025 
01:00 PM 

E arkivuar   ADD GROUP  L81722022V  

REF-
65290-
10-16-
2025 

800000.00 17/10/2025 
11:00 AM 

E arkivuar   ILIRIAN TAHIRI   K31823507K  

REF-
62620-
09-25-
2025 

1000000.00 26/09/2025 
12:00 PM 

E arkivuar   MARKETING & 
DISTRIBUTION   

J72124001N  

REF-
69158-
11-17-
2025 

200000.00 18/11/2025 
02:00 PM 

E arkivuar   EWIS 
COMPANY  

L41513509P  

REF-
41377-
03-17-
2025 

700000.00 18/03/2025 
03:00 PM 

E arkivuar   NISATEL   K26330201T  

REF-
43500-
04-03-
2025 

200000.00 04/04/2025 
01:00 PM 

E arkivuar   CLASS 
ASHENSOR  

L01325010Q  
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Vlore, Shëngjin, 
Sarandë dhe 
Himarë, Vila e Zogut 
1 

17 Mirëmbajtje Ashensori për 
Kapitenerinë e Portit Durrës 

- Shërbime për mirëmbajtjen e 
ashensorëve 

Kontrate Prokurim Klasike 200000.0000 Small Value JO 29/01/2025 02:15 
PM 

Mirëmbajtje 
Ashensori për 
Kapitenerinë e Portit 
Durrës 

 

  

       

 


